附件1：
关于开展临沂市第十九次社会科学
优秀成果奖评选的通知

各县区委宣传部（社联），社科界各学会、协会、研究会，市直各有关部门单位：
临沂市第十九次社会科学优秀成果的评奖工作拟于今年7月份进行。依据临办字[2008]128号文件规定，该奖项为我市社会科学学术成果政府最高奖，每年评选一次。现将有关事项通知如下：
一、参评条件
1、参评成果符合党的基本路线和方针政策，坚持以邓小平理论、“三个代表”重要思想和科学发展观为指导，紧密联系实际，注重理论创新，有较高的学术水平和社会效益，有良好的学风和文风。
2、参评成果包括：社科理论类著作、论文、调研报告、课题；科普读物；翻译论著；古籍整理；志书、教科书等。以外文形式发表的成果参评，论文需同时提交中文译文，著作需提交中文译文或详细的中文概要；翻译论著需同时上报外文原件。
3、本次参评成果的发表时限为2012年1月1日—2012年12月31日范围内，在经过新闻出版部门批准的正式或内部报刊发表的社会科学研究成果或国内正式出版社出版的研究成果；虽未正式发表，但确有较高学术水平，并经市领导或厅级以上部门批示采纳、推广应用，对实际工作有重要指导作用的调研报告、方案、建议等，在取得相应部门的推荐证明后，亦可申报参评。
4、由市级以上社科规划部门组织通过鉴定并具有较高质量的课题，提交立项通知书和2012年度结题证书复印件，可以结题的最终形式申报。
5、已获市级以上奖励的成果，不受理申报参评。
二、申报要求
1、市级以上领导干部，除在高等院校或科研单位并以教学、科研和管理工作为主的人员外，不参加本次评奖。
2、第一作者只能申报一项成果且须为本市作者。
3、论文类参评成果原则上应不少于3000字。
4、参评作者填写《临沂市社会科学优秀成果评审表》一式两份（正反面打印），由所在单位或学会签署意见并盖章后报送市社科评选办（成果评审表请在临沂社科在线网www.ymsk.cn首页右下角“下载中心”下载）。
5、请于2013年6月20日—30日期间将参评成果原件一份、复印件一份（包括封面、目录、正文）和评审表、成果的电子版（论文、课题发全文，著作发5000字内容简介）及关于成果的评价材料一并报送市社科评选办，逾期不再受理。电子版可发至邮箱ymsk818@163.com。
社科界学会会员可向所在市级社科类学会申报，县区作者可向县区委宣传部（社联）申报，也可由所在单位盖章后直接向市社科评选办申报。各县区委宣传部（社联）、各学会、临沂大学、市委党校、山东医专收到的参评成果经过初审并盖章后，请于规定时限内将符合评选要求的成果和有关材料汇总，报送市社科评选办。通过初审的成果直接进入评选委员会评审。
联系电话：8727633  13153983838
地    址：临沂市北城新区文化中心1215室

临沂市社会科学优秀成果奖评选委员会
临沂市社会科学界联合会
                   二O一三年六月三日